
Centerleder til Plejecentrene Egely 
og Kirstinehaven  
Center for Voksne og Sundhed; Omsorg og Bolig søger en engageret og ambitiøs 
leder, der kan navigere på to matrikler og stå i spidsen for den fortsatte udvikling af 
plejecentrene Egely og Kirstinehaven. Egely er beliggende på Egebjerg Bygade og 
består af 14 plejeboliger, 18 ældreboliger og en lille pensionistcafe. Kirstinehaven er 
beliggende i Ballerup midtby og består af 39 plejeboliger og har åbent for selvtræning 
for pensionister i lille træningslokale.  
 
PLEJECENTRENES OPGAVE ER: 

 At medvirke til at beboerne oplever en meningsfuld hverdag med høj kvalitet og 
mulighed for at deltage i forskellige aktiviteter 

 At støtte til med- og selvbestemmelse, så beboerne oplever værdighed, 
respekt, positiv opmærksomhed og omsorg i dagligdagen 

 At skabe sociale kontakter og leve i samspil med omgivelserne  
 At støtte beboerne i at leve et værdigt liv på trods af funktionsnedsættelser 

herunder kognitive udfordringer som fx demens. 
 
Vi tilstræber, at vi kontinuerligt støtter op om beboernes individuelle behov samt 
arbejder med til stadighed at styrke samarbejdet med de pårørende, så vi ad den vej 
løfter kvaliteten i beboernes hverdagsliv og samtidig udvikler husene som en 
fantastisk arbejdsplads.  
 
Du er en tydelig og nærværende leder, der trives på en arbejdsplads, hvor der skal 
holdes mange bolde i luften, og evner at favne mange faggrupper både under et tag 
og på flere matrikler.  
 
Du bliver ansvarlig for at skabe en anerkendende kultur, hvor et højt fagligt niveau og 
kontinuerlig udvikling af de tilbud plejecentrene rummer samt en udvikling af den 
daglige pleje og omsorg. 
  
Vi forventer, at du gennem en tillidsfuld, åben og involverende kommunikation samler 
husene om en fælles, kendt retning med tydelige mål, hvor der er plads til at glædes 
over succeserne.  
 
VI SØGER EN LEDER, DER 

 Har dokumenteret praktisk ledelseserfaring suppleret med relevant teoretisk 
lederuddannelse  

 Har viden og erfaring med økonomi, ressourcestyring og personaleledelse/-
udvikling 



 Gerne har erfaring fra ældreområdet, plejecenter, hjemmepleje eller lign. 
 Har overblik og kan bevare roen i pressede situationer, og kan virke som 

rollemodel for medarbejderne 
 Kan stå i spidsen for og understøtte den fortsatte udvikling af fagligheden 
 Kan indgå og bidrage konstruktivt i tværgående ledergruppe i centret 
 Kan sikre plejecentrenes bidrag ind i Ballerup Kommunes samlede 

opgaveløsning.  
 
VI TILBYDER DIG: 

 Et åbent, rummeligt og uhøjtideligt arbejdsmiljø med fokus på social kapital 
 En arbejdsplads med store muligheder for fremtidig udvikling 
 Engagerede og dedikerede medarbejdere, der tillidsfuldt vil bakke dig op. 

 
LØN OG ANSÆTTELSE 
Løn og ansættelse eftergældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse 
efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.  
 
Forventet tiltrædelse 1. oktober eller efter aftale. 
 
YDERLIGERE INFORMATION 
Ønsker du at høre mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte chef for Omsorg 
og Bolig, Susanne Bettina Jørgensen på telefon 4477 3077. 
 
Ansættelsesudvalget vil består af ledere og medarbejdere, beboer og pårørende 
repræsentanter, medlemmer af Social- og Sundhedsudvalget samt repræsentant fra 
Seniorrådet.  
 
ANSØGNINGSFRIST 15. AUGUST 2021  
Vi holder 1. samtalerunde den 20. august og 2. runde den 24. august.  
 
 
 


